
MUZEJ HRVATSKIH ARHEOLOŠKIH SPOMENIKA - SPLIT 

Stjepana Gunjače 3. 
21000 Split 

Split, 11 . studenoga 2015 . godine 
Urbroj: 18-011118/2015-9 

Na temelju članka 33. i 34. Pravilnika o javnim nabavama male vrijednosti (6/2014) i članka 
18. stavak 1. točka 22. Statuta Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika - Split (412014), ravnatelj 
Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika - Split donosi 

ODLUKU 
O ODABIRU PONUDITELJA 

1). Muzej hrvatskih arheoloških spomenika - Split, Stjepana Gunjače 3, 21000 Split, om: 
88269740410, proveo je postupak javne nabave male vrijednosti veće od 70.000,00 kn, a manje od 
500.000,00 kn za sanacija krovne izolacije Marunove kuće na Bribirskoj glavici i izrada kose betonske 
krovne konstrukcije, pod evidencijskim brojem N-Mv-Ra-1I20l5, a zahtjev za prikupljanjem ponuda 
objavljen na internetskim stranicama javnog naručitelja www.mhas-split.hr26. listopada 2015 . godine. 

2). Ovlašteni predstavnici naručitelja izvršili su otvaranje ponuda te njihov pregled i ocjenu i 
predložili su ravnatelju odabir ponuditelja. 

3). Kao najpovoljnija ponuda u postupku javne nabave iz točke 1. izreke odabire se ponuda 
ponuditelja VRŠINA j.d.o.o. za građenje, Otočkih mučenika 18, 21238 Otok-Dalmatinski, om: 
89758840835 sa cijenom od 343.070,00 kn bez PDV, a 428.837,50 kn s PDV, uz PDV u iznosu od 
85.767,50 kn. 

4). S odabranim ponuditeljem VRŠINA j.d.o.o. za građenje sklopit će se ugovor o izvođenju 
radova na sanaciji krovne izolacije Marunove kuće na Bribirskoj glavici i izradi kose betonske krovne 
konstrukcije. 

Obrazloženje 

1). Na internetskim stranicama Muzeja hrvatskih arheoloških spomenika - Split www.mhas­
split.hr dana 26. listopada 2015. godine objavljen je zahtjev za prikupljanje ponuda u postupku javne 
nabave male vrijednosti veće od 70.000,00 kn, a manje od 500.000,00 kn za sanaciju krovne izolacije 
Marunove kuće na Bribirskoj glavici i izradi kose betonske krovne konstrukcije 

U otvorenom roku do 11. studenoga 2015. u 12:00 sati dostavljene su tri ponude: 1. 
Braniteljska građevinsko-obrtnička zadruga TVRDA STINA, Brune Bušića 11 ,21000 Split 2. NEREZI 
d.o.o., Kopila 10, 21423 Nerežišća, i 3. VRŠINA j .d.o.o. za građenje, Otočkih mučenika 18, 21238 
Otok-Dalmatinski 

2). Ovlašteni predstavnici naručitelja u javnom postupku 11. studenoga 2015 . godine u 12:00 
sati otvorili su dostavljene ponudu. 

3). Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja izvršili su 11. studenoga 2015. godine pregled i 
ocjenu ponuda. Utvrdili su da 2. ponuda ponuditelja NEREZI d.o.o., Kopila 10,21423 Nerežišća ne 
ispunjavanje uvjeta iz ponudbene dokumentacije dok druge dvije ponude ispunjavaju uvjete iz 
ponudbene dokumentacije. 

1 



Ponuda ponuditelja Braniteljska građevinsko-obrtnička zadruga TVRDA STINA u iznosu od 
389.646,00 kn bez PDV, a 487.057,50 kn s PDV, uz PDV u iznosu od 97.411 ,50 kn. Ponuda 
ponuditelja NEREZI d.o.o. ne ispunjavanje uvjeta iz ponudbene dokumentacije te je isključena, 
ponuda ponuditelja VRŠINAj .d.o.o. za građenje u iznosu od 343.070,00 kn bez PDV, a 428.837,50 
kn s PDV, uz PDV u iznosu od 85.767,50 kn. 

Kako je kriterij za odabir ponude najniža cijena, odabran je ponuditelj VRŠINA j.d.o.o. za 
građenje. 

Pouka o pravnom lijeku: Na postupke javna nabave male vrijednosti ne primjenjuju se odredbe 
Zakona o javnoj nabavi o roku mirovanja i žalbenom postupku. Protiv ove odluke gospodarski 
subjekti mogu tražiti zaštitu u sudskom postupku. 

Ravnatelj: 

2 


